OBČINA BRDA

Trg 25. maja 2

5212 Dobrovo

Številka: 900-9/2011
Datum: 28.10.2011
Z a p i s n i k

9. redne seje Občinskega sveta Občine Brda, ki je bila dne 28.10.2011 ob 18.00 uri

v sejni dvorani občine Brda

Prisotni svetniki: Goran Simčič, Damjan Birtič, Romana Velišček, Boris Šfiligoj, Boris Rožič, Kostja Jelinčič, Rado Sirk, Milena Klavora, Ivan Markočič, Karlo Passoni, Klemen Bajt, Matjaž Četrtič, Joško Zamar, Ivan Peršolja, Oskar Kristančič
Opravičeno odsotni: Jan Miklavc 
Seji prisostvujejo: župan Franc Mužič, Dejan Rusjan, Andrej Markočič, Mateja Ambrožič, mag. Ariana B. Suhadolnik, predstavnik podjetja Locus d.o.o. iz Ljubljane, Mateja Čendak.  
Sejo je sklical župan Franc Mužič. Sejo vodi podžupan Goran Simčič. 
Dnevni red :

1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti
2. Potrditev zapisnika 8. redne seje
3. Obravnava in sprejem dnevnega reda

4. Pobude in vprašanja svetnikov 

5. Obravnava predloga Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za območje občine Brda – druga obravnava

6. Obravnava osnutka Odloka o kategorizaciji občinski cest v občini Brda – prva obravnava 

7. Obravnava osnutka Pravilnika o sprejemu otrok v vrtec pri OŠ Dobrovo – prva obravnava 

8. Preimenovanje in dopolnitev Letnega načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Brda za leto 2011 

9. Prodaja poslovnega deleža RRA Severne Primorske novemu družbeniku 

10. Soglasje k spremembi Pravilnika o sistemizaciji delovnih mest in organizaciji dela javnega zavoda ZTKMŠ Brda 

11. Informacija o poteku investicije v Šmartnem

12. Odgovori na pobude in vprašanja svetnikov 8. redne seje 
13. Realizacija sklepov 8. redne seje 

Ad 1

Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti
Prisotnih je 15 svetnikov. Občinski svet je sklepčen in lahko nadaljuje s sejo. 
Ad 2

Potrditev zapisnika 8. redne seje
V obravnavo je bil dan zapisnik 8. redne seje. 

Na zapisnik 8. redne seje ni bilo pripomb in je bil soglasno sprejet. 
Ad 3

Obravnava in sprejem dnevnega reda

Župan Franc Mužič predlaga, da se pod zaporedno točko Ad11 uvrsti točka – Informacija o poteku investicije v Šmartnem. 
V obravnavo je bil dan in soglasno sprejet DNEVNI RED upoštevajoč dodatno točko.  
Ad4

Pobude in vprašanja svetnikov
Pisno podane pobude in vprašanja svetnikov
Ivan Peršolja
Glede na pripombe, ki so bile dane na zboru krajanov dne 26.10.2011, predlaga, da se preveri vse realizirane in nerealizirane sklepe, ki izhajajo iz zapisnikov sestankov predstavnikov krajevne skupnosti in občine Brda. Za nerealizirane sklepe naj se določi roke in zadolžitve oz. nosilce nalog. S tem se bomo izognili stalnim upravičenim in tudi neupravičenim pripombam in nezadovoljstvu posameznikov, ki zmanjšujejo pomembnost vseh dosedanjih dosežkov in vlaganj v infrastrukturo ter programsko obogatitev turistične ponudbe Šmartnega. Upoštevati moramo, da bo turizem v Šmartnem kot del celovite turistične ponudbe Brd uspešen ob zadovoljnih prebivalcih te vasi. Vsekakor velja upoštevati tudi njihove smiselne pripombe pri sedanjem izvajanju del, saj je to njihov življenjski prostor. 
Oskar Kristančič

Ponovno izpostavi problem propadanja borovega gozdička na Dobrovem in predstavi videnje otrok iz vrtca Dobrovo in Kojsko ter njihovih vzgojiteljic. Gozdiček počasi izumira, drevesa zbolevajo in umirajo. Ob vsakem njihovem obisku je huje, nekoč varno naravno okolje postaja nevarno in za otroke neprimerno. 
Ustno podane pobude in vprašanja svetnikov

Boris Šfiligoj
1. Kaj se dogaja pri obnovi trga v Šmartnem, da je nastal »hribček«? 

2. Zidovi iz izklesanega kamenja – iz njih raste rastlinje, fuge so razpokane – potrebno bi bilo urediti tako, da rastlinje ne bo več raslo in fuge zabetonirati

3. Ob asfaltiranju ceste v Brestje je ob njenem dokončanju nastal rob, ki ovira promet

4. Ovinek pri Šfiligoju je zelo nevaren, potrebno je ogledalo 

Boris Rožič
Občina Brda naj zaposli novega komunalnega inšpektorja oz. se poveže z drugimi sosednjimi občinami in uredi inšpekcijsko službo. S tem bi razbremenili uradnike na Občini Brda, ki so zadolženi za okolje in prostor in tako ne bi potrebovali komisije za predsodno poravnavo. Potrebujemo inšpektorja, ki bo imel vsa pooblastila s strani župana in občinske uprave.  
Župan Franc Mužič pojasni, da se Občina Brda zavzema, da bi s sosednjimi občinami ustanovili skupno medobčinsko upravo in skupno redarsko službo ter inšpektorje. 
Rado Sirk 
1. Kanalizacija v Medani – pri vhodu v Medano je del ceste vkopan, asfalt se je usedel in nastala je velika stopnica

2. Cesta Kojsko – Brestje – cesta je res neprevozna 
Ad5
Obravnava predloga Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za območje občine Brda – druga obravnava
Predlog Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za območje občine Brda ponovno predstavi predstavnik podjetja Locus d.o.o. iz Ljubljane. 
Dejan Rusjan doda, da je osnutek in predlog odloka pregledala tudi Komisija za okolje in prostor pri občini Brda, ki se je na to temo sestala trikrat in podala mnenje, ki je razvidno iz zapisnikov. 

Župan Franc Mužič obrazloži, da je bil predlog odloka usklajen na kolegiju podžupanov in tudi s predstavniki političnih strank in list. 
Romana Velišček: 

· vasi so razdeljene glede na njihovo komunalno opremljenost, ampak v določenih vaseh določene hiše ne bodo mogle uporabljati kanalizacije. Ali je možno, da bi se to kako drugače prerazporejalo? 

· smatra, da je 50% povišanje še vedno previsoko, predlaga le 20% povišanje

Goran Simčič kot predsednik Komisije za okolje in prostor pojasni, karkoli se poviša, to ne bo velik doprinos v proračunu. 

Klemen Bajt predstavi stališče njihove svetniške skupine in sicer, da se komunalni prispevek ne poveča.  

Župan Franc Mužič ponovno predlaga, da se potrdi predlog 50% povišanja. 
Občinski svet Občine Brda je sprejel SKLEP 

Občinski svet Občine Brda sprejme predlog Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za območje občine Brda.  

ZA so glasovali 3 svetniki, PROTI pa 4 svetniki. SKLEP NI SPREJET! 
Ad6
Obravnava osnutka Odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Brda – prva obravnava
Osnutek Odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Brda predstavi predstavnik podjetja Locus d.o.o. iz Ljubljane. 
Dejan Rusjan pojasni, da je bil vaškim oz. krajevni skupnosti že poslan osnutek odloka. Od njih se zahteva, da podajo pripombe oz. predloge, ki jih bo strokovni kader pregledal.   

Joško Zamar predlaga, da bi morali to obravnavati na ravni vaških in krajevne skupnosti, saj svetniki ne poznamo vsak ceste do potankosti. 
Na glasovanje je bil dan in soglasno sprejet SKLEP
Osnutek Odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Brda je primeren za nadaljnjo obravnavo. Predhodno se osnutek odloka uskladi s vaškimi oz. krajevno skupnostjo. 
Župan Franc Mužič predlaga, da se glede na razmere, po obravnavi vseh točk na dnevnem redu, ponovno sestanejo podžupani, predstavniki strank, občinske uprave in podjetja Locus d.o.o. ter dosežejo kompromis glede obravnave predloga Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za območje občine Brda.  

Ad7
Obravnava osnutka Pravilnika o sprejemu otrok v vrtec pri OŠ Dobrovo – prva obravnava
Poroča Andrej Markočič. 
Na glasovanje je bil dan in soglasno sprejet SKLEP
Osnutek Pravilnika o sprejemu otrok v vrtec pri OŠ Dobrovo je primeren za nadaljnjo obravnavo. 

Ad 8
Preimenovanje in dopolnitev Letnega načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Brda za leto 2011
Poroča Andrej Markočič. 
Na glasovanje je bil dan in soglasno sprejet SKLEP
Na glasovanje je bil dan in soglasno sprejet SKLEP o preimenovanju in dopolnitvi Letnega načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Brda za leto 2011. 
Ad 9
Prodaja poslovnega deleža RRA Severne Primorske novemu družbeniku
Poroča Andrej Markočič. 
Na glasovanje je bil dan in soglasno sprejet SKLEP
Občina Brda, ki je družbenik družbe RRA severne Primorske, Regijska razvojna agencija d.o.o. Nova Gorica, proda del poslovnega deleža, Občini Renče –Vogrsko, Bukovica 43, 5293 Volčja Draga in sicer v višini 2,13% osnovnega kapitala RRA severne Primorske, Regijska razvojna agencija d.o.o. Nova Gorica, za skupno dogovorjeno kupnino 186,2577 EUR. 
Ad10
Soglasje k spremembi Pravilnika o sistemizaciji delovnih mest in organizaciji dela javnega zavoda ZTKMŠ Brda
Poroča Ariana B. Suhadolnik. Pove, da je v obstoječem pravilniku bilo zapisano, da le-ta stopi v veljavo, ko ga potrdi ustanoviteljica zavoda. Po statutu zavoda, pa to ni potrebno, saj za vse akte daje soglasje svet zavoda, ki mu občinski svet daje vsa pooblastila, in ne ustanoviteljica oz. občinski svet. 

Zato se  točka umakne iz nadaljnje obravnave. 
Potekalo je usklajevanje glede predloga Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za območje občine Brda.

Ad5 - Obravnava predloga Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za območje občine Brda

Župan Franc Mužič pojasni in se zahvaljuje, da so svetniki omogočili dodatno usklajevanje predloga odloka. Sprejetje odloka do določenega roka (to je 30.10.2011) je bistvenega pomena, predvsem iz naslova gradnje novega naselja v Podsabotinu. Če tega ne bi na tej seji potrdili, bi prišlo do težav, onemogočena bi bila tudi gradnja tega naselja. Na usklajevanju so se odločili za predlog povišanja za faktor 1,3.  

Na glasovanje je bil dan SKLEP
Občinski svet Občine Brda sprejme predlog Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za območje občine Brda. 
ZA je glasovalo 12 svetnikov, PROTI pa 2 svetnika. 

Ad11
Informacija o poteku investicije v Šmartnem

Župan Franc Mužič predstavi potek investicije »Ureditev turistične infrastrukture v Šmartnem«. 
Ad12

Odgovori na pobude in vprašanja svetnikov 8. redne seje

Romana Velišček:

· nemogoče je primerjati bibliobus in knjižnice, gre za dve popolnoma različni stvari

· trenutno res ni primeren trenutek za investicijo o ustanovitvi krajevne knjižnice
· kar občina pomaga Upravni enoti v smislu delovanja krajevnih uradov, bi morala od nje zahtevati, da so krajevni uradi odpri po urniku
Ad13
Realizacija sklepov 8. redne seje
Ni pripomb. 
Seja je bila zaključena ob 20.30
   Zapisnikarka

              
  Predsedujoči 
                 Direktor občinske uprave 
Mateja Ambrožič   

              Goran Simčič                                    Andrej Markočič
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